
 
Nr postępowania: BZP.2712.8.2022.MG   Wrocław, dnia 15.07.2022r. 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na 

stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

    Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 r  poz. 1129), którego 

przedmiotem jest: Wykonanie systemu chłodzenia pomieszczeń w Pracowni 

Technik Mikroskopowych (nr 7) w budynku Wydziału Nauk Biologicznych przy 

ul. Sienkiewicza 21. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021r. poz. 1129 ze zm.), Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający informację, że w dniu 15.07.2022r. o godz. 10.30, poprzez platformę 

przetargową https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

odbyło się otwarcia ofert.  

Złożone zostały następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
CENA BRUTTO  

(PLN) 

1 
AUTO - SAM WITOLD WARULIK 

55-330 Brzezina, ul. Bolesława Chrobrego, 46 
184 500,00  

2 ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY „ KLIMA-SPEC” 

UL. ŚCINAWSKA 24 , 56-100 WOŁÓW 
220 308,99  

 

 

  

 

Przewodniczący Komisji 

Przetargowej 

 

Monika Golińczak 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

